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Aventio Sportypro S3 ESD
Panter Aventio SportyPro S3S ESD to idealny wybór dla
profesjonalistów potrzebujących obuwia, które zapewni pełną
ochronę bez rezygnacji z komfortu, wyglądu i funkcjonalności.
Świetnie sprawdzi się w zakładach przemysłowych, serwisach,
magazynach czy pracach technicznych.

Opis produktu:

Wodoodporna naturalna skóra licowa pierwszej jakości, wybrana ze względu na jakość, odporność i
oddychalność.
Wzmocnienie z mikrofibry w obszarze palców, które wydłuża żywotność obuwia, chroniąc je przed
tarciem i otarciami.
Ochrona i komfort przez cały dzień.
Wyściełany kołnierz z pianki poliuretanowej zapewnia użytkownikowi stabilność, wsparcie i
wygodę oraz zapobiega otarciom.
Szerokie i ergonomiczne kopyto, idealnie dopasowuje się do stopy zapewniając niezwykły komfort,
elastyczność i stabilność.
Technologia OPTYMALNA PODESZWA. Większa lekkość, stabilność i amortyzacja, wykorzystanie
energii kinetycznej fazy chodu do napędzania następnego kroku.
Podeszwa antypoślizgowa PU+PU o podwójnej gęstości (SR).
Super lekki, ergonomiczny i wygodny, aluminiowy podnosek ochronny o wytrzymałości 200J i
odporny na uderzenia.
Elastyczna i lekka tekstylna podeszwa antyprzebiciowa typu PS (1100N), wykonana ze specjalnych
włókien zapewniających jej doskonałą odporność na perforację, pokrywająca 100% powierzchni
podeszwowej i dająca w wyniku perforację 0mm zgodnie z normą EN ISO 20345:2022.
Anatomiczna wkładka wewnętrzna wykonana w 100% z ekologicznej i nadającej się do
recyklingu pianki z pamięcią kształtu, ESD, z węglem aktywnym, o właściwościach antybakteryjnych i
przeciwgrzybiczych.
Komfortowe i funkcjonalne uszczelnienia. Gwarantują wygodę i funkcjonalność obuwia.
Certyfikat OEKO-TEX. Tkaniny użyte do produkcji tego obuwia nie zawierają substancji mogących być
szkodliwe dla ludzi i środowiska.
Obuwie ESD. Ochrona przed ładunkami elektrostatycznymi.
Wyściełany język pianką poliuretanową.
Przeciw zmęczeniu.
 Rozmiary: Dostępny w rozmiarach EU 35–49



Oznaczenia: S3S + FO (wodoodporność) + HI (izolacja ciepła) + CI (izolacja zimna) + SC (ochrona
elektrostatyczna) + SR/SRC (antypoślizgowa)

https://korczak.com.pl/produkt/aventio-sportypro-s3-esd/


